PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (55) 3419-1001 e 3419-1002
 E-mail: licitacao@barradoquarai.rs.gov.br

Barra do Quaraí - RS

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E ABERTURA DE PROPOSTA FINANCEIRA

TOMADA DE PREÇO N.º 17/2023

PROCESSO N.º 583/2023
              ATA Nº 01

Aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às 10 horas, reuniram-se os
membros da Comissão Permanente de Licitações, abaixo subscritos, na sede da Prefeitura
Municipal de Barra do Quaraí, para efetuarem a análise das documentações e propostas financeiras
referentes à Licitação modalidade Tomada de Preço 17/2023, Processo Administrativo 583/2023,
cujo objeto é contratação de empresa para construção de rótula, atendendo à solicitação da
SOTRAN, conforme características constantes no Edital. Aberta a sessão verificamos que não
houve nenhuma empresa interessada em participar, sendo este certame declarado DESERTO. A
Comissão OPINA pela REPETIÇÃO deste certame. Nada mais a ser tratado, a presente ata vai
devidamente assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

Franco Jonas S. da Rosa
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

José Alcides S. Monge
Membro

Clea Prestes Maidana
Membro suplente